
Zápis z obhajoby doktorské disertační 
t:1..*Mgl. Jany Raabové v programu Botanika,která se konala dne 16. v. 2008 na rřF.tlK, Benasř;i Praha2.

obhajoba by|azahájenav !4:35 hod. za účasti uchazečky,obou oponentů, 10 členů komise,školitele a hostů (viztepresenční listiny). 
J, .

Mg,.Z, Mtinzbergovr! PhD jako školiřélka uvedla doktorandku a pro obhajobu podstatnéasp ekty pře d|ožené di sertace.

Yg'. J. Raabová poté přednesla hlavní these své práce (ca, 20min.).oponenti seznámili komjsi se srn-imi posudky aizáptěti,i|adtiuchazečce dotazy,které bylybezprostředně zodpovídT'v.Po ái.put*i . opo".n{.. *y'''i dotazydo celkově bohatédiskuse zapojili i členové komise a hosté.
Na uzavřeném jednání komise shmuli nejprve oponenti své dojmy a hodnocen íprácevčetněpresentace a diskuse při obhajobě, po diskusi byio přikročerro t. tái,,e.u rrtaswani (qýsledekvizte Zápis o hlasovaní...).
Výsledek hlasovrání byl veřejně vyhlášen v 16:05 hod,., čímžbylo jednání komise ukončeno.

Y Praze,16. V. 2008

Přílohy

a komise


